Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 048/2015

(Processo Nº. 522025/2014)

Extrato do Contrato nº. 048/2015, cujo objeto é a contratação de empresa especializada em serviços de publicação de
matérias em jornais de circulação diária a níveis estadual e nacional, para atender a demanda do INDEA/MT.

CONTRATANTE: INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO ESTADO DE MATO GROSSO.

CONTRATADO: GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÃO E PUBLICAÇÃO DE EDITAIS LTDA EPP.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 17303.0001.04.122.036.2007.9900.339000000.240.1.2

VALOR: R$ 2.428,00 (Dois mil. Quatrocentos e vinte e oito reais)

VIGÊNCIA: 12 meses

FISCAL DO CONTRATO: Domingos Ramos de Pinho

ASSINAM: Pelo INDEA/MT, seu presidente Senhor Guilherme Linares Nolasco e pela empresa seu representante legal
Senhor Alexandre da Silva Bandetini.

Cuiabá-MT, 24 de novembro de 2015.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 38b01388

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T08:33:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial